

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4640

RUT: 71637200-6

FECHA DE EMISIÓN : 21/04/2023

Señor(es): FUNDACION OFICIO DIOCESANO DE EDUCACION CATOLICA
 Atención a: .
 Giro: EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA
 Dirección: PARIS 1455 RECREO - VIÑA DEL MAR

Vendedor: ROLANYER NEIRA
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago: 30 DIAS
 Medio de Pago: CREDITO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7502212171644	TIJERA ESCOLAR T 5 NOM7502212171644	20		\$590		\$11.800
7807265980138	CUCHILLO CARTONERO ISOFIT 80 PUNTA METAL	5		\$990		\$4.950
8000825540202	PEGAMENTO EN BARRA 21grs.GIOTTO NEW	20		\$690		\$13.800
7804656453363	USATAPE MASKING 36MM X 40M	10		\$1.990		\$19.900
3100004014465	CINTA DOBLE CONTACTO 24mm 13 mts LAVORO	7		\$1.290		\$9.030
7804656454865	CINTA DE EMBALAR 40M	5		\$990		\$4.950
4100017162008	ADHESIVO MULTIUSO FULTONS 100grs	8		\$1.490		\$11.920
7807210005688	MARCADORES PUNTA GRUESA 12 UNIDADES ARTEL	20		\$2.490		\$49.800
8000825009907	LAPICES DE COLORES GIOTTO 3.0	20		\$1.990		\$39.800
3270220004608	LAPIZ EVOLUTION GRAFITO	3		\$2.590		\$7.770
8414034640200	GOMA MIGA MILAN 20	15		\$490		\$7.350
2	PINCEL 2 PLANO	15		\$390		\$5.850
4	PINCEL 4 PLANO	15		\$490		\$7.350
6	PINCEL 6 PLANO	15		\$590		\$8.850
7806710017023	TEMPERA PROARTE 12 UNIDADES	30		\$2.290		\$68.700
7807265984105	MEZCLADOR 8 POSICIONES PROARTE	10		\$790		\$7.900
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	40		\$1.900		\$76.000
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	25		\$1.790		\$44.750
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	30		\$1.900		\$57.000
7807265983009	BLOCK 1/4 PROARTE 20 HOJAS	3		\$4.900		\$14.700
7804607451066	GREDA 1 KILO JM PARA MANUALIDADES	15		\$1.290		\$19.350
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	30		\$1.990		\$59.700
OBSERVACIONES: 30 PINTAS VERMILLAS PARA PROFESORA JAVIERA COCARANZA		3		\$24.900		\$74.700
70530014730	LAPICES PASTEL 12 UNIDADES	30		\$2.990		\$89.700
3100200803313	GRAPADORA METALICA LAVORO	1		\$18.900		\$18.900
3221631095044	GRAPAS RAPID 530/10	3		\$4.900		\$14.700
8000144074112	MASA DAS BLANCA MEDIO KILO	15		\$2.690		\$40.350
7806515070131	ETIQUETAS ADETEC 216X279MM 10 HOJAS	10		\$3.900		\$39.000
7807210710018	PISTOLA SILICONA ARTEL VERDE	1		\$4.990		\$4.990
4100017166006	SILICONA FULTONS 12unidades	10		\$1.790		\$17.900
H6	PAPEL HILADO 6 77X110	5				
H4	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77X110	5				
H9	PAPEL HILADO 9 77X110	5				

DESCU. AFECTO 0 %	\$0	\$4.990
DESCU. EXENTO	\$0	\$17.900
NETO AFECTO	\$721.10	\$2.250
NETO EXENTO	\$0	\$1.950
IVA 19%	\$137.00	\$2.450
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$858.110	